
1 

UCHWAŁA Nr XLII /320/ 2005 
RADY MIEJSKIE] W STRYKOWIE 

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2005 

w sprawie: zmian budżetu , zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2005 , 

zmiany planu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na rok 2005 oraz aktualizacji Wieloletniego Programu 

Inwestycyjnego na lata 2005 - 2007 . 

Na podstawie art. 18 ust . 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz art. 109 ust . 1 i ust . 2 , art. 110 ust .1 i 4 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, 

Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; 

z 2004 r. Nr 19 poz. 177 , Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 

210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114 ) - Rada Miejska w 

Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta - Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 29.280,- zł 

(słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt 00^oo) 

z tytułu : 



2 

1. otrzymania darowizny pieniężnej i środki w powyższej kwocie 29.280, -

zł przeznaczyć na finansowanie kosztów zmian pfanu miejscowego dCa 

obszaru %iełmina - %fę^. 

2. Zmniejszyć rezerwę celową o kwotę 7.844,- zł ( słownie złotych : siedem 

tysięcy osiemset czterdzieści cztery 00/^zaplanowaną na wypłatę 

nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych pracowników placówek 

oświatowych i kwotę powyższą przeznaczyć na: 

1. sfinansowanie kosztów wyrównania dodatku motywacyjnego 

Szkoła Podstawowa w Koźlu -1.971,- zł 

2. sfinansowanie kosztów wyrównania wynagrodzenia w związku 

z awansem zawodowym - Sz. P. w Koźlu - 5.873,- zł 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 154.508,- zł ( słownie złotych : sto pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 

osiem00 / wo). 

§ 4. Zmniejszyć limit wydatków inwestycyjnych na rok 2005 o kwotę 162.492,- zł 

( słownie złotych: sto sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

dwa 00/ K>O -^Modernizacja (Domu %uttury w Niesułfipwie %p[onii), 

a powstałe oszczędności przeznaczyć na : 

1. częściowe sfinansowanie kosztów odprawy i ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop wypoczynkowy - 50.000,- zł 

2. utrzymanie Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - 18.492,- zł 

3. zimowe oczyszczanie dróg i ulic - 20.000,- zł 

4. odbiór odpadów stałych komunalnych - 74.000,-zł 



3 

§ 5. W nawiązaniu do uchwał jednostek pomocniczych gminy dokonać przeniesienia 

wydatków w ogólnej kwocie 694, - z ł ( słownie złotych: sześćset dziewięćdzie­

siąt cztery 00/j00) 

§ 6. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 

2005 - załącznik Nr 1 do uchwały . 

§ 7. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 -

2007 - załącznik Nr 2 do uchwały . 

§ 8. W nawiązaniu do pisma z dnia 26 września 2005 r. Dyrektora Zakładu Gospo­

darki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie dokonać zwiększenia planu 

finansowego na rok 2005 o kwotę 1 .550.000, - zł pokrycie amortyzacji i 

odpis amortyzacji - załącznik Nr 3 do uchwały . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków . 

§10 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

w tym : 

- Kalinów 300,- zł 

- Dobieszków - 394,- zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



4 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLII/320/2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 października 2005 r. 

Z A D A Ń I A W Ł A S N E 

1. Zwiększyć dochody : 

Dz. 710 

rozdz. 71004 

§ 0960 

Działalność usługowa 

(pCany zagospodarowania przestrzennego 

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej - 29.280,-zł 

2. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75095 (Pozostała działalność 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 694,- zł 

Dz. 801 

rozdz. 80101 

§ 4810 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Rezerwy - 7.844,-zł 



5 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

rozdz. 92109 (Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

('Modernizacja (Domu 'Kultury w Niesułkpwie 

Kolonii) -317.000,-zł 

3.Zwiększyć wydatki: 

Dz. 6 0 0 Transport i łączność 

rozdz. 60016 (Drogi-publiczne gminne 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 394,- zł 

Dz. 710 Działalność usługowa 

rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 29.280,- zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75023 Vrzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50.000,-zł 



6 

Dz. 801 Oświata i wychowanie - 7 .844 , - z ł 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.513,-zł 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.171,-zł 

§4120 Składki na Fundusz Pracy - 160,-zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna 18 .492 , - i 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.200,-zł 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.830,-zł 

§4300 Zakup usług pozostałych 8.161,-zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 500,- zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2.801,-zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 4 8 . 5 0 8 , - z ł 

rozdz. 90001 ęospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

((Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłą­

czami w (Bratoszewicach w uf. Kolejowej, 

(potnej, Łódzkiej i Nowości) - 154.508,- zł 



7 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 94.000,- zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92195 (Pozostała działalność 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 300,- zł 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 



>/"! 
O o 
C N 

o 
O S 

X 

N - g 

cd o 
N T 3 

( U 

o 

c/2 ^ 

^ o 
3 2 

o n 
' 5 ? 0 0 

o 

I 

o 

-
O 
W 

w 

H 
c/i 
W 

o 
PM 

O 

-
O 
- 3 

N 

f i 
•Si 

i 
a . 

f i l 

a 

! 
Cl, 

•S 

S 
a 5, 

| a c 

a 

& a 

•a 

5 
a 
a a. 

I a. 

I 

a " 

* -
£ 'O CQ 1 

l i 
a •» 

5 
a 

a 
a. 

1 
P 

5 
9 

a a. 

a 
a i U * I 

I 
a 
•a 

"* a 5 
| 

8 . 

a w i a a a 

a. 

a a. 

l i i f i l 
a 

-4S 

a .3 ! 
Si 
'a .* 

i 

I 
3 

i 

5 -

3C 

o o o 
ciŃ 

o o o 
C S 

o o o 
o 
m 
C S 

0 0 0 
0 
0 ir, 

_ O 
0 0 0 

C l 

o o o 

o o o 
o\ 

C S 

o 
0 0 

o o o 
o o 
C S 

O J 0 
•<«• 0 

0 

ON 
0 0 

cn o 

o o o 

0 0 
0 0 
0 0 
C S C S 
C l C l 
0 0 0 0 

\o 

0 0 
O l 

0 0 

Cl 0 0 
C S 

o o o 
o 

o o o o 
C S C S 

ca £ 

§ g * 

ca 

O 
T3 

3 
CQ 

. % 
= <u 
C N 
oj <y> 

CQ 

.2 
^ ig" 

"o _ 
> 44 ' 3 

< T3 >c« 

fi i 
^ o 
O CU 

o o o 
o 

o o o 
C S 

o o o o 
C S C S 

T3 

N O 
C ^ * 

O -C 
2 3 

O 
O 
o 
C S 

O o 
C S 

-o 0 0 
< -3-

3 N 

0 o 

n . co 1 -ca e 
^ N 

"O ty , 



I a 

1 

f i l 

a a. 

a a 

a 
i 
a. 

a o 

•i * 
* 2 

| 
a w *- a 

J 

a 
3 
a. 

a 

o 

Cj 

o 

3 

a a. 

O 
TT 

T 
O 

5 

a a. 

C l 
r-

g II 
a ? a 

i i i 
S-s 

"8 a a 

a a. 

o i 

-t 
O 
30 

ci 
Vi 

I 
i I 

*S a. 

ci a * 
J C--2 

a 

Ol 

o 
Ol 
Ol 

Ol 

o 
Ol 
Ol 

3 
ci 

8 
a .a r 

t | -2 

3 

i 
3 

o o 
SC 
Ul 
oo 
Ol 

00 

Ol 
00 

r-

o 
00 
00 

es-
s 
es 

a 
N 

•a 
CU E 
— 

- — 
s 
es 

s 
N 
O 
a. 

N 

0> 
'2, 

•&.s 

C3-
N 
O 

3 % 

c 
o 
8 

• 13 
cg a. 

•3-



8 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLII/320/2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28 października 2005 r. 

A K T U A L I Z A C J A NR 2 
Załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i wydatków Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok 2005". 

Dotychczasowy 
plan w zł 

Plan po zmianach 
w zł 

1. Przychody ogółem 

w tym: 

- przychody własne 

- dotacje (przedmiotowe) 

- pokrycie amortyzacji 

3.386.000,¬

3.332.000,¬

54.000,-

4.936.000,¬

3.332.000,¬

54.000, 

1.550.000-

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 

- wydatki inwestycyjne 

- odpis amortyzacji 

3.386.000,-

1.926.300,¬

129.700,-

4.936.000,-

1.926.300,¬

129.700,¬

1.550.000,-

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


